
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                   
                 

                 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

odbor tarifu a klientských služeb 

Ostrava dne:  10.01.2024 
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

█ Objednávka č. DOD20232976 

Fakturujte daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Pokud daňový doklad nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v § 29 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě (doplnění). V takovém případě se ruší původní 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury zpět objednateli. 

Položka 

číslo      Předmět dodávky 

Objednáváme u Vás zavedení automatických plateb a úpravu grafiky pro potřeby využití ODISky v mobilu 

v rámci celé sítě ODIS, a to na základě investiční položky IP_118_2022. 

Hodinová sazba je na tuto realizaci deklarována ve výši 1 600 Kč bez DPH (30 hodin pracovní činnosti). 

Celkem cena 48 000  Kč bez DPH. 

Při akceptaci dodaného řešení bude sepsán akceptační protokol, který bude obsahovat popis splnění smluvními 

stranami v této dílčí objednávce dohodnutých akceptačních kritérií: 

1) Ověření funkčnosti backendu Smart City Center (SCC). 

2) Ověření funkčnosti aplikace MojeDPO ve vztahu k dodané funkcionalitě. 

Zhotovitel předá plnění k akceptaci nejdříve po provedení testování objednatelem. Objednatel se zavazuje do 

15 (patnácti) pracovních dnů ode dne předání plnění k akceptaci toto plnění akceptovat či neakceptovat. V 

případě, že objednatel neakceptuje plnění (Dílo) předané mu dodavatelem, je objednatel povinen uvést 

v akceptačním protokolu výčet všech vad a nedostatků, které brání řádnému užívání plnění (Díla) v rutinním 

provozu, spolu se závazným termínem jejich odstranění. 

Záruční podmínky: Zhotovitel prohlašuje, že předmět objednávky nemá žádné vady. Zejména ty, které by 

bránily jeho použití k účelu, který je v objednávce stanoven nebo k němuž se zpravidla užívá. Vadou se rozumí 

odchylka v provedení a funkčnosti předmětu objednávky, jež určuje tato objednávka nebo obecně závazné 

právní předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět objednávky v době 

jeho předání Objednateli a dále za ty, které se na něm vyskytnou v záruční době, tj. po dobu 24 měsíců. 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dodané dílo bude po celou záruční 

dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu, nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Zhotovitel poskytuje 

Objednateli na dílo záruku za jakost měsíců ode dne převzetí objednatelem, tj. od podepsání akceptačního 

protokolu. 

MASTER IT Technologies a.s. 
IČ: 27851931 
Výstavní 1928/9 
702 00 Ostrava 



                            
                                    
                                       

                          
                           
                                   

                          
                           
                                  

                          
                           
                                   

strana 2/2 

                                                          

                   

                              

                       

                                            

Pro účely jednání ve věcech souvisejících s touto dílčí objednávkou jsou odpovědnými osobami: 

a) na straně Objednatele ve věcích technických: 

b)

c)

Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky na adresu . 

Faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den předání a 

převzetí díla dle potvrzeného akceptačního protokolu oběma stranami. Lhůta splatnosti činí do 60 dnů ode dne 

doručení faktury objednateli. V případě neuhrazení sjednané ceny Objednatelem, je Zhotovitel oprávněn 

fakturovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nedodání Díla ve 

stanoveném termínu je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení s 

dodáním Díla. Na faktuře uvádějte číslo objednávky DOD20232976. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: do 31. 01. 2024 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

Ing. Stanislav Opach      

člen představenstva                                                              


		2024-01-11T09:14:26+0100
	Ing. David Miško


		2024-01-11T11:17:00+0100
	Ing. Stanislav Opach




